平成 29年度

第 3回まちづくり委員会会議録要旨

日 時 ： 平成 29年 8月 30日（水）午後 6時 30分～午後 8時 40分

場 所 ： 香美市役所 3階会議室 301・302

出席者 ： まちづくり委員 19名       企画財政課長、企画調整班 4名、防災対策課、健康介護支援課、

市民保険課、教育振興課、定住推進課 3名

傍聴者 ： 2名

会議録要旨：人口減少に係る総合戦略の事業について、防災対策課、健康介護支援課、

市民保険課、教育振興課、定住推進課の担当職員が説明を行った後、質疑

応答を行い、委員の皆さんの理解を深めました。